Протокол № 1/1п

заседания объединенного диссертационного совета 99.2.032.03

 при ФГБОУ ВО «ОГУ имени И.С. Тургенева», ФГБОУ ВО «ЛГТУ», ФГБОУ

ВО «ТулГУ» от «26» марта 2024 г.

 ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1.  Голенков Вячеслав Александрович - д.т.н., 2.9.4,

2.  Ризаева Юлия Николаевна - д.т.н., 2.9.4,

3.  Васильева Виктория Владимировна - к.т.н., 2.9.5,

4.  Агеев Евгений Викторович - д.т.н., 2.9.5,

5.  Агуреев Игорь Евгеньевич - д.т.н., 2.9.5,

6.  Гордон Владимир Александрович - д.т.н., 2.9.5,

7.  Елагин Михаил Юрьевич - д.т.н., 2.9.5,

8.  Евтюков Сергей Аркадьевич - д.т.н., 2.9.4,

9.  Клявин Владимир Эрнстович - д.т.н., 2.9.4,

10.  Ляпин Сергей Александрович - д.т.н., 2.9.4,

11.  Новиков Александр Николаевич - д.т.н., 2.9.4,

12.  Новиков Иван Алексеевич - д.т.н., 2.9.4,

13.  Радченко Сергей Юрьевич - д.т.н., 2.9.5,

14.  Сарбаев Владимир Иванович - д.т.н., 2.9.4,

15.  Хмелев Роман Николаевич - д.т.н., 2.9.5,

16.  Чернышев Владимир Иванович - д.т.н., 2.9.5.

Всего членов диссертационного совета 19, присутствовало на заседании

16 человек, из них докторов:

- по специальности 2.9.5. - 7 человек;

- по специальности 2.9.4. - 8 человек;

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ: председатель диссертационного совета

д.т.н., профессор В.А. Голенков

Сообщение председательствующего В.А. Голенкова о наличии кворума

и правомочности заседания.

ПОВЕСТКА ДНЯ: перенос даты защиты диссертационной работы Кущенко

Лилии Евгеньевны на тему «Научные основы повышения безопасности

дорожного движения в городских агломерациях», представленной на

соискание ученой степени доктора технических наук по специальности 2.9.5.

Эксплуатация автомобильного транспорта (технические науки).

СЛУШАЛИ: председателя диссертационного совета В.А. Голенкова о

переносе даты защиты диссертационной работы Кущенко Лилии Евгеньевны

на тему «Научные основы повышения безопасности дорожного движения в

городских агломерациях», представленной на соискание ученой степени

доктора технических наук по специальности 2.9.5. Эксплуатация

автомобильного транспорта (технические науки), с 19 июня 2024 года на 27

июня 2024 года по причине замены ведущей организации.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить ведущей организацией федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Оренбургский государственный университет» (г. Оренбург) на основании

письменного согласия.

2. Перенести дату защиты диссертационной работы Кущенко Лилии

Евгеньевны на тему «Научные основы повышения безопасности

дорожного движения в городских агломерациях», представленной на

соискание ученой степени доктора технических наук по специальности

2.9.5. Эксплуатация автомобильного транспорта (технические науки), с 19

июня 2024 года на 27 июня 2024 года в 11.00ч.

3. Разместить информацию о замене ведущей организации и переносе даты

защиты диссертации Кущенко Лилии Евгеньевны в соответствующем

разделе официального сайта ФГБОУ ВО «ОГУ имени И.С. Тургенева»

(htttp://oreluniver.ru/defence) и ФИС ГНА ВАК Минобрнауки РФ

(ответственный: ученый секретарь совета).

ГОЛОСОВАНИЕ: открытое. Голосовали «за» единогласно.

Председательствующий В.А. Голенков закрывает заседание совета.

Председатель диссертационного

совета 99.2.032.03               В.А. Голенков

Ученый секретарь диссертационного

совета 99.2.032.03             В.В. Васильева